UBND TỈNH KON TUM

TRƯỜNG CAO ĐẲNG

CỘNG ĐỒNG KON TUM

Số:            /CĐCĐ-KSP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kon Tum, ngày 06 tháng 12 năm 2022

V/v phối hợp khảo sát nhu cầu bồi

dưỡng nghiệp vụ sư phạm giáo dục

nghề nghiệp cho giáo viên, người có

nguyện vọng giảng dạy trình độ

cao đẳng, trung cấp và sơ cấp

     Kính gửi:

- Sở Lao động Thương binh và Xã hội tỉnh Kon Tum;

  - Phòng Lao động Thương binh và Xã hội các huyện, thành phố;

  - Trung tâm Giáo dục thường xuyên tỉnh Kon Tum;

  - Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp – Giáo dục thường xuyên các huyện;

- Các cơ sở giáo dục nghề nghiệp, Doanh nghiệp trong và ngoài tỉnh.

Căn cứ Quyết định số 1671/QĐ-BLĐTBXH ngày 24/10/2017 của Bộ trưởng

Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội về việc sáp nhập Trường Cao đẳng Kinh tế -

Kỹ thuật Kon Tum, Trường Cao đẳng Sư phạm Kon Tum, Trường Trung cấp Y tế

Kon Tum, Trường Trung cấp nghề Kon Tum thành Trường Cao đẳng Cộng đồng

Kon Tum;

Căn cứ Thông tư số 06/2022/TT-BLĐTBXH ngày 06/4/2022 của Bộ trưởng

Bộ Lao động Thương binh và Xã hội về quy định chương trình bồi dưỡng nghiệp vụ

sư phạm giáo dục nghề nghiệp và chứng chỉ nghiệp vụ sư phạm giáo dục nghề

nghiệp;

Nhằm đáp ứng tiêu chuẩn, nguyện vọng của đội ngũ giáo viên, người có nhu

cầu trở thành giáo viên giáo dục nghề nghiệp giảng dạy trình độ sơ cấp, trung cấp,

cao đẳng, Trường Cao đẳng Cộng đồng Kon Tum kính đề nghị Lãnh đạo Sở, Phòng

Lao động - Thương binh và Xã hội các huyện, thành phố, các cơ sở giáo dục nghề

nghiệp, Doanh nghiệp trong và ngoài tỉnh Kon Tum quan tâm tạo điều kiện, phối

hợp với nhà trường phổ biến, đăng ký nhu cầu bồi dưỡng nghiệp vụ sư phạm giáo

dục nghề nghiệp; nội dung cụ thể như sau:

2

 Kính đề nghị Quý Sở, Phòng, cơ quan, đơn vị phối hợp thông báo và lập danh

sách nhà giáo, những người có nhu cầu đăng ký bồi dưỡng nghiệp vụ sư phạm giáo

dục nghề nghiệp giảng dạy trình độ sơ cấp, trung cấp, cao đẳng của đơn vị (có mẫu

tại Phụ lục kèm theo) và xin phản hồi thông tin về Trường Cao đẳng Cộng đồng Kon

Tum trước ngày 31/12/2022 (mọi vướng mắc xin liên hệ TS Lê Văn Bổn - Trưởng

khoa Sư phạm - SĐT: 0905115221 - Email: lebon.c36@moet.edu.vn).

Trường Cao đẳng Cộng đồng Kon Tum rất mong nhận được sự quan tâm của

Quý Sở, Phòng, cơ quan, đơn vị và phổ biến rộng rãi để giáo viên, những người có

nhu cầu bồi dưỡng đăng ký tham gia học tập.

 Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám hiệu;

- Các đơn vị thuộc Trường;

- Lưu: VT, KSP.

HIỆU TRƯỞNG

Lê Trí Khải

mailto:lebon.c36@moet.edu.vn

Phụ lục

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐĂNG KÝ NHU CẦU BỒI DƯỠNG NGHIỆP VỤ SƯ PHẠM CHO

NGƯỜI CÓ NHU CẦU VÀ NHÀ GIÁO GIÁO DỤC NGHỀ NGHIỆP

Đơn vị: ..............................................................................................................

Địa chỉ: ..............................................................................................................

Điện thoại liên hệ:.............................................................................................

TT
Nhu cầu bồi dưỡng nghiệp vụ sư phạm

cho nhà giáo giáo dục nghề nghiệp

Số lượng

đăng ký
Ghi chú

1. Giảng dạy trình độ sơ cấp

2. Giảng dạy trình độ trung cấp

3. Giảng dạy trình độ cao đẳng

Tổng cộng:

            Danh sách có: ..... người./.

                                                                      Kon Tum, ngày......tháng......năm 202...

XÁC NHẬN CỦA ĐƠN VỊ

(ký tên và đóng dấu)

NGƯỜI LẬP

 ( ký và ghi rõ họ tên)

		2022-12-06T14:50:08+0700

		2022-12-06T15:00:05+0700

		2022-12-06T15:00:05+0700